

Tarkastuslautakunnan arviointikertomus vuodelta 2020

Elymltk

Valmistelija: vt. tekninen johtaja Harri Salminen, puh. 02 761 4270

Tarkastuslautakunta on antanut arviointikertomuksensa vuodesta 2020 ja on esittänyt, että valtuusto pyytää hallintokunnilta lausunnot tehtävistä ja tehdyistä toimenpiteistä 30.9.2021 mennessä. Arviointikertomus on oheismateriaalina.

Vt. teknisen johtajan ehdotus:

Lautakunta lausuu arviointikertomuksen johdosta seuraavaa:

Tarkastuslautakunta pitää kertomuksessaan tärkeänä, että kaupungin metsäomaisuudesta luovutaan. Näin joiltakin osin tehtykin. Vaikeutena metsätilojen myynnissä on se, että ne on yleensä arvotettu taseeseen myyntiarvoa suurempana ja myynnin jälkeen alaskirjaukset johtavat kirjanpidollisiin tappioihin. Koska metsäomaisuudella on myös käyttöarvoa esim. vaihtomaana raakamaan hankinnassa ja jonkun verran kuitenkin myyntituottojakin, ei niiden laajempaa myyntiin asettamista ole pidetty tarkoituksenmukaisena.

Arviointikertomuksessa pidetään tärkeänä myös sitä, että Hulmin Huolto Oy:n ja teknisen toimialan yhteistyö olisi saumatonta ja kitkattonta ja toimintojen rajat selkeitä. Yhteistyön organisointia Hulmin huollon kanssa onkin pyritty selkeyttämään mm. sopimuksia uudistamalla.

Sähköisten palveluiden käyttöönoton nopeampi aikataulu olisi myös tarkastuslautakunnan mielestä tärkeätä. Tämä on ollut myös palvelualan tavoitteena. Sähköisiä asiointipalveluita on käytössä jo useita ja niitä lisätään vuosittain taloudellisten ja henkilöresurssien puitteissa.

Pesäpallokentän peruskorjaushankkeeseen liittyen valtionavustuksen myöntämisedellytyksistä oli ennakkotieto, ettei avustuksen myöntäminen ole mahdollista mikäli työt on aloitettu. Aikataulusyistä työt oli kuitenkin aloitettava että kenttä olisi käytössä kilpailukauden alkaessa. Hakemusta ei tehty, koska avustus ei ollut myöntämiskelpoinen.

Investointeja on isolta osin jäänyt toteutumatta. Hankkeiden edistämistä on vaikeuttanut suuri vaihtuvuus henkilökunnassa. Myös rekrytointiprosessit ovat kestäneet tavanomaista kauemmin eikä tarvittavaa henkilöstöä ole saatu palkattua.

Päätös: Hyväksyttiin.